INDICAÇÃO Nº 34 / 2023

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o
concerto das torneiras do banheiro feminino do Mercado Municipal de Pouso Alegre,
em caráter de urgência.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo o atendimento às
solicitações feitas pela população para a realização do concerto das torneiras do
Mercadão.

Segundo informações, as torneiras do banheiro feminino
estão jorrando água há mais de uma semana, inclusive, deixando encharcado o chão do
banheiro.

Desta forma, resta evidente que a presente solicitação
merece ser acolhida pelo Poder Executivo, nos termos do artigo 61 da LOM.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2023.

Dr. Edson
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  7 de fevereiro de 2023

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 16S0V96M460JJ98R
		2023-01-23T12:38:57-0300